【連絡先】
一般社団法人部落解放・人権研究所(大阪市港区波除４－１－３７HRCビル８F) 総務部
メールinq@blhrri.org  ＦＡＸ06-6581-8540   (ＴＥＬ06-6581-8619)

(一社)部研 第１９号
２０２３年５月１２日

皆様へ

一般社団法人部落解放･人権研究所

代表理事 谷川雅彦

一般社団法人 部落解放･人権研究所 記念講演のご案内

謹啓

 皆様におかれましては、常日頃より当研究所の諸事業に対してご支援・ご協力を頂いておりますこと

にお礼申し上げます。さて、一般社団法人部落解放･人権研究所 記念講演を下記の要領で開催致します。

 つきましては、何かとご多用とは存じますが、ご検討のうえ、ご参加いただければ幸いです。

 何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時 ２０２３年６月２９日(木) １５：００～１６：３０

＊記念講演会は、定時総会(１３：３０～１４：５０)の終了後に同じ会場にて行います。

＊定時総会は、研究所会員(個人・賛助)が対象となります。

２．会場   阿倍野区民センター 小ホール

〒545-0052大阪市阿倍野区阿倍野筋４－１９－１１８（電話０６－４３９８－９８７７）

(アクセス https://abeno-cc.net/facilities/access_map )

３．講演  「全国部落調査復刻版」裁判控訴審の論点と判決 山本志都さん(弁護士)

４. 参加費 １,０００円(当日、受付にて集めさせていただきます。)

５. 参加申込方法 下記参加申込書に必要事項をご記入のうえ、連絡先宛にメールまたはＦＡＸにて、

お申込ください。

                              ＊当文書は公印を省略しております。

参加申込票

＊こちらのオンラインフォームからも申込いただけます。

https://ws.formzu.net/dist/S579342258/

お名前

ご所属

連絡先 ＴＥＬ                    ＦＡＸ

 メール

https://abeno-cc.net/facilities/access_map